[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú
RESULTADO,de 20 de OUTUBRO de 2017,
do Edital nº 030/GDG/IFC-CAM/2017

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 030/GDG/IFC-CAM/2017, resolve:

1. Homologar e tornar público o resultado da segunda etapa do processo de               seleção de candidatos à utilização do cão-guia para formação de duplas com os cães treinados no Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia-CFTICG, objeto do Edital nº 092/GDG/IFC-CAM/2014 e suas prorrogações.

	CANDIDATOS SELECIONADOS
	DOC. IDENTIDADE

	Francis Radamesi da Cruz Guimarães
	6096039513

	Guilherme Della Flora
	4061919355

	Jéssica de Souza Antônio
	4086442623

	João Luiz Pinto Costa
	1035420346

	José Maurício Rosa da Silva
	1070524705

	Marilena Assis
	1012061006

	Samir Guilherme Zieger Merode
	6073415686

	Sharlene Teixeira de Souza
	8076842536

Publique-se,

    ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA
Diretor-Geral Substituto
      Portaria nº 354, de 27/11/2013
                                                                            DOU Nº 231, de 28/11/2013

 (
Rua Joaquim Garcia, s/nº – Cx Postal nº 2016 -
Centro
Camboriú
/SC – CEP: 88.340-055
(47) 2104-0800 /
ifc
@ifc-camboriu.edu.br
)
[image: logo IFC - Campus Camboriú]

image1.jpeg

image2.png
. . . INSTITUTO FEDERAL
. . CATARINENSE

Campus Camboriu